
  
*22bs00038* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.047 / 22bs00038 

datum raad : 14 juni 2022 

agendapunt :  

onderwerp : Vaststellen Procesvoorstel: participatie omgevingsplan 

Zonderwijk 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 mei 2022, nr. 22.046; 

 

overwegende dat: 

- participatie verplicht is gesteld voor de totstandkoming van het omgevingsplan; 

- in lijn met onze basishouding we naar de samenleving willen luisteren en hun 

ideeën, oplossingen en problematieken goed mee willen wegen; 

- we participatie vorm willen geven in lijn met de Ruimtemissies en de 

kernboodschap 'Samen ruimte maken'; 

- de kans groter is dat door een intensief participatietraject er een brede 

betrokkenheid is bij de totstandkoming van het omgevingsplan Zonderwijk en de 

betrokkenen zich beter herkennen in het uiteindelijke omgevingsplan;  

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet en het Omgevingsbesluit; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. Het ‘Procesvoorstel: participatie omgevingsplan Zonderwijk’ vast te stellen.   
 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 14 juni 2022. 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

